

# Årsredovisning

för

## Arnäs Rör AB

559305-6095

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

André Sjulsson, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för Arnäs Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför vvs-installationer samt bedriver försäljning av vvs-material.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 183	1 614	1 805	2 011
Resultat efter finansiella poster	200	52	107	73
Soliditet (%)	44,1	30,5	27,7	15,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 35 procent jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan på tjänster och ökad arbetsinsats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	121 631	43 464	<b>190 095</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 464	-43 464	<b>0</b>
Årets resultat			149 310	<b>149 310</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>165 095</b>	<b>149 310</b>	<b>339 405</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 095
årets vinst	149 310
	<b>314 405</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	314 405
	<b>314 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-08-01	2023-08-01
	1	-2025-07-31	-2024-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 183 308	1 613 789
Övriga rörelseintäkter		600	4 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 183 908</b>	<b>1 617 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		31 190	68 709
Handelsvaror		-1 141 124	-843 945
Övriga externa kostnader		-275 371	-275 172
Personalkostnader	2	-557 162	-475 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 920	-22 960
Övriga rörelsekostnader		-3 554	-176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 966 941</b>	<b>-1 548 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 967</b>	<b>69 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 645	-17 889
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 272</b>	<b>-17 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>199 695</b>	<b>51 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-10 625	3 945
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 625</b>	<b>3 945</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>189 070</b>	<b>55 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 760	-12 385
<b>Årets resultat</b>		<b>149 310</b>	<b>43 464</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

114 080

57 054

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**114 080**

**57 054**

**Summa anläggningstillgångar**

**114 080**

**57 054**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

99 899

68 709

**Summa varulager**

**99 899**

**68 709**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

505 239

394 735

Övriga fordringar

2

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 117

60 891

**Summa kortfristiga fordringar**

**529 358**

**455 626**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

84 217

97 071

**Summa kassa och bank**

**84 217**

**97 071**

**Summa omsättningstillgångar**

**713 474**

**621 406**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**827 554**

**678 460**

## Balansräkning

Not  
1

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

165 095

121 631

Årets resultat

149 310

43 464

**Summa fritt eget kapital**

**314 405**

**165 095**

**Summa eget kapital**

**339 405**

**190 095**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

32 181

21 556

**Summa obeskattade reserver**

**32 181**

**21 556**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

236 943

227 939

**Summa långfristiga skulder**

**236 943**

**227 939**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 457

18 602

Skatteskulder

18 551

24 735

Övriga skulder

125 111

145 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 906

50 069

**Summa kortfristiga skulder**

**219 025**

**238 870**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**827 554**

**678 460**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	114 800	146 050
Inköp	135 000	
Försäljningar/utrangeringar	-114 800	-31 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>114 800</b>
Ingående avskrivningar	-57 746	-44 837
Försäljningar/utrangeringar	57 746	10 051
Årets avskrivningar	-20 920	-22 960
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 920</b>	<b>-57 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 080</b>	<b>57 054</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-08

Arnäsvall

*André Sjulsson*  
André Sjulsson

2025-10-08